ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2020 г.

    № 104/767
г. Новоалександровск

О выдаче дополнительного количества бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации участковой избирательной комиссии избирательного участка № 921
         На основании обращения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 921 Багринцевой Татьяны Григорьевны, территориальная избирательная комиссия Новоалександровского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Передать в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 921 по акту 149 бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Новоалександровского района Попову А.И.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края www.newalexandrovsk.ru в разделе: «Главная/Территориальная избирательная комиссия» в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

        Н.Г. Дубинин

Секретарь

           А.И. Попова